NAPO

Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109575

Asiento N° 197

Fecha: 03/02/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: £pE|RE PUNGUIL JUAN JOSE

LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 03 de Febrero del 2021

USD 180.00

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Liquidacién de 01 autorizaciédn para el cumplimiento
del servicio Institucional N° 350-DOP del 21/12/2020, para que se traslade al
cantén El1 Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de ensanchamiento
de la wvia vy relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado
de la via Cangagua Oyacacho, por uuna jornada de 17 dias continuos a partir del

02 de diciembre 2020, referencia Diario N° 3387, 3425

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Firma Ruc/Cl
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.98.01.001 CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIORES 180.00
2.2.4.98.01.028 CXP BIENES Y SERVICIOS 73 2020 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 180.00
2.1.3.98.01.001 CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIORES 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Devengado Pago
70.01.001.003.970101.000.15.01.000.99.99.99.99.001 DE CUENTAS PO 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 180.00 180.00

03/02/2021 15:40

Total 20 hojas

ING. NATALIA VILLALTA
Subdirect.contab (e)
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Gobierno Auténomo Descentralizado
PO Provincial de Napo

Vajfertdo Dassrvoito SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 109575

FECHA: 3 de febrero de 2021 VALOR USD: $180.00

CIENTO OCHENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de 01 autorizaciéon para el cumplimiento del servicio Institucional N°
350-DOP del 21/12/2020, para que se traslade al cantén El Chaco, parroquia
Oyacachi, para realizar frabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua
Oyacacho, por uuna jornada de 17 dias continuos a partir del 02 de diciembre
2020, referencia Diario N° 3387, 3425

AUTORIZADO POR:

= : anda
PREFECTQ/(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




NAPO

Tefiendo Desasrroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1311

Certificacién No: 977
Transaccién No: 125389
Fecha: 31/12/2020
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Identificacién: Cédula 1500492594
DETALLE:
Liquidacién de 01 autorizacidén para el cumplimiento del servicio inst. No. 350-DOP de 21 dic. 2020,
para que se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de ensachamiento
de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, por una jornada de 17 dias continuos a partir del 02 de diciembre de 2020, en
calidad de Operador.

HILDA
Partida Presupuestaria l Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 600.00 62,180.89
Total => 600.00 62,180.89
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Analista 2

. De Preuupl@ Directora Financiera
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OPERADORES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

COMPROMISO Nro.: 1311

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 31/12/202

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.350-DOP de fecha

0

ELABORADO POR:

?QJJ-/P—(AML_

e ——

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

30/11/2020
LUGAR 3 Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 17 dias continos
MONTO 2 $ 180.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE INO APLICA
Solicitud de autorizacién de comlslén legalizada por nl Pz
F efe Inmediato, el yla 2 v |sclicitud legalizada Nro. 350-DOF /
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Instituclonales”, firmadas por: el funcionaric
Fl comisionado, Jefe inmediato superior y autarizado par la - Infarme legalizado Nro. 350-DOP
mt_mma lmndd.d © 5y delegado, detallando las
3 ::";cn?m::,.ﬁmm‘ disrias (Maquineriay v Legalizada por el funcionarioc comisionado y el lefe de Grupo
|Fm.uru (3) de gastos por: alimentacion y hospedaje 7
4 1- Gas & hombee y chdula del servidor (). v Factura NO. 838 del 18/12/2020 V.
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 02 al 18 de diciembre/2020
De fecha 21/12/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por | i
17 dias continuos
do d limie istel I 1
7 Eerﬁﬁc? d Efsﬁupr:r‘:,l;gr :}:fg :s Jr":iaf o v - Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certficado de i o asl la a la Comisid 3 Certificado de trabajo firmada por el Presidente del GAD Parroquial Rural de /
del lugar al cual asistieran [Oyacach|
NOTA: Toda la d ion adjunta al procesa y 4 debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o I
Nro. de dias 3 Valor del
trabajados 16 vidtice: $37.50
TOTAL VIATICOS S 600.00
A justificar 70% $ 420.00
Asume la entidad 30% S 180.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
e $ 420,00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 180.00
Sums total del vidtico: 60400
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 420.00 |Nro. Comprobante |109040
[ VALORAPAGAR: ~  [S18000 |
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Tejlendo Desarroll>
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3425 Fecha: 31/12/2020
Asiento N° 5390 Compromiso N° 1311

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Liquidacidn de 01 autorizacion para el cumplimiento del
servicio inst. No. 350-DOP de 21 dic. 2020, para que se traslade al cantén El
Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de ensachamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacidén y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, por una Jjornada de 17 dias continuos a partir del 02 de
diciembre de 2020. Ref. diario 3387

Usuario: VIRDY

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion ' Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 420.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00

SUMAN o PASAN USD 420.00 420.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 6ompromiso Devengédo Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO! 420.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 420.00

' GANCELADO 05 FEB 202,

!
LCDA. EVEN BRITO ING. NATALTA VILLALTA \JNG. VIRDY CERDA
Directora Financiera Subdirectora Cont (e) Elaborado Por

18/01/2021 23:41 Pagina 1/1
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Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3387 Fecha: 31/12/2020

Asiento N° 5352 Compromiso N° 1311

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Liquidacidén de 01 autorizacién para el cumplimiento
del servicio inst. No. 350-DOP de 21 dic. 2020, para que se traslade al cantén
El Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de ensachamiento de la via
Yy rellenc de las cajoneras para el proyecto: Ampliacidén y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, por una jornada de 17 dias continuos a partir del 02 de
diciembre de 2020, en calidad de Operador.

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion il Debe  Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 600.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 600.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 800.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00

SUMAN o PASAN USD 1,200.00 1,200.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 600.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 0.00

@ANCELADO 05 FEB 20dl,

LCDA. EVEN BRITO ING. NATALIA VILLALTA SRA. KELMI TANGUILA

Direct.gest.financiera Direct. Apoyo Cont. (e) Elaborado

18/01/2021 18:25 Pagina 1/1




Tejiendo Desarrollo .

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

350-DOP 21-12-2020
-
DATOS GENERALES
APELLIDOS —- NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI!, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

| CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MAMALLACTA CALAPUCHA LIDER ROBERTH -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. #06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. # 03

MONTANO MALDONADOILTER MAURICIO -OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°350-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el objetivo de realizar trabajos de zarandeado y cargado de material en |a
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

02/12/2020
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

03/12/2020 p
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

04/12/2020 /"

» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

16X333D = 600,00




| SOL1CITUD LE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITHCIONALFES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°350-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/11/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-a2) _ (hbhwm) | 0 (ddmmaa | 0 0 (bhimm)
02-\1-z0 O1HoZ 18- 22020 |SH36

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MAMALLACTA CALAPUCHA LIDER ROBERTH - OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT, No. 03

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion v Asfaliado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiecion
Napo. longitud 9.65 km.

| Sr. Thordan Buenaiio - Responsable del Grupo

| Inicio de trabajos: 02 de diciembre de 2020, por una jornada de 17 dias continuos.

Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ol RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL |Dz,12_292;>4”o b ls'tQ- 'ZOEPJ SH36

- > CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: e
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ey SOLICITANTE
| ]
[ 5
Ing. za Licuy
; ADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA £UTO W 0 S_U NOTA: Esta solicitud debera ser p ia para su Autorizacion, con por lo
DELE 0 menos 72 horas de anticipacion al plimi de los servicios institucionales;
/ = salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora
g autorice.
e De no existic disponiblidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
i0n quedaran insubsi
» Elinforme de Servicios Insttucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumphido el servcio institucional
Esta prohibido conceder servicios nstitucionales durante los dias de descanso
DIR] OR-SXDMINISTRATIVO obligatone, con excapcion de las Mawmas Auloridades o de casos excepcionales
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA w2 ' R s
oy, 933 - 602 =20 ownd
LA ~
{4 f / 2 F £ o
- ' W <L VA Hosh {_Lu
/’ {7 () i zgl E’ LI ,/6;{‘, 3 l OH‘I \-j p\



05/12/2020
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

06/12/2020 /
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

J
07/12/2020 /
« Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

08/12/2020
. Zarangiaado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

09/12/2020 /
» Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

10/12/2020 /
» Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

11/12/2020 ~
» Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

12/12/2020 /
» Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

13/12/2020 /
 Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

14/12/2020 /
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

15/12/2020 /
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

16/12/2020
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

17/12/2020 /
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

18/12/2020 |
* Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 02-12-2020 | 18-12-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:02 156:36

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL . A | ouoma | LECNS | poma
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm

aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 02/12/2020 { 07H02 | 18/12/2020 | 15H36
CANTON EL CHACO W 4 / /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentario tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMERE: IRE PUNGUIL JUAN JOSE Delegado.
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDA MINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELE RESPONSABLE DE LA UNIDAD

f

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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@niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 1500492994 205
| 02/12/207:02 17 Entrada
02/12/20 19:57/ 17 Salida
- 03/12/20 3:14 / 7 Entrada
03/12/20 23:357’ 17 Salida
o 04/12/203:03 /-, 17 Entrada
04/12/20 16:50 — 17 Entrada
05/12/206:59 ¢ | 17 Entrada
051220 1841 = 17 Salida
06/12/20 8:54 < 17 Entrada
06/12/20 17:51 17 Salida
. 07/12/20 3:34 / 17 Entrada
07/12/20 18:35 2 17 Salida
08/12/206:55 < 17 Entrada
08/12/2017:50 “ ' 17 Salida
09/12/20 7:09 ’Q 17 Entrada
09/12/20 17:38 17 Salida
10/12/206:53 17 Entrada
10/12/20 16:46 17 Salida
1112207:07 , . 17 Entrada
11/12/20 17:52 b 17 Salida
‘ 121220 7:01 , (17 Entrada
| 12/12/20 16:30 17 Salida
T 1312020658 AR Entrada
13/12/20 17:14 | 17 Salida
T 14112120 7:10 k 17 Entrada
14/12/20 16:43 ' — 17 Salida
_ 14/12/20 16:44 17 Salida
16112/207:12 |\ 17 Entrada
15/12/20 16:38 17 Salida
16/121207:06 , . 17 Entrada
16112120 17:42 | 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 21/12/2020 09.24







TIMBRE RELOJ ACCION
17/12/20 7:22 IIJ 17 Entrada
17/12/20 18:55 17 Salida
1812120 6:13 ) ( 17 Entrada
18/12/20 15:36 5 Salida
No. Registros: 35
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 21/12/2020 09.24







GADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, portador de cédula de ciudadania Nro.
150049299-4, como OPERADOR de CARGADORA FRONTAL CAT 928 G #03 del
Gad Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 02 al 18 iciem e 2020 (17 dias) Realizando trabajos de
zarandeado y stock de material pétreo, para el proyecto: Ampliacion y asfaltado
dela via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 18 de diciembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa ( !E




Tejiendo Desarrollo

) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verbnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR laboré en/
El cantén El Chaco la parroquia Oyacachi via Cangahua, segun solicitud de
autorizacion N° 350-DOP y mediante memorando 067-DOP de fecha 30 de
noviembre del presente afo, por una jornada de 17 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 02 de diciembre del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de diciembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 17 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacion emitida por el presidente del
GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 21 de 2020
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F’:efectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 21 de diciembre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor FREIRE PUNGUIL JUAN IOSE con CI: 1500492994; OPERADOR,
laboré en una jornada de 17(diecisiete) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias | Miércoles a Domingo | 02-03-04-05-06(Diciembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (Diciembre 2020)
__05Dias | Lunes a Viernes 14-15-16-17-18 (Diciembre 2020)
TOTAL: 17 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: realizacion de un stock y zarandeo del material pétreo
para el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi
jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. /l sé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Www.Nnapo.gob.ec
@ el oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

prefectura@napo.gob.ec ' X 1 6
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b o "PQGOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via

Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 067-DOP se encontré laborando 17 dias en la ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 17 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 21 de Diciembre del 2020




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Bafos s/ny

José Pedro Fernandez

Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

I e ——
CLIENTE: e -

DIRECCION: )\ -

ruc/cl  1BooAdl qq A Telef:

WULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA £
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Prefectura

PO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 2
Asiento N° 583

Fecha: 31/01/2021

SETALLE DEL COMPROBANTE:
-2 DPROVINCIAL DE NAPO.- ASIENTO DE AJUSTE PARA EL TRASLADO DE CUENTAS 618.01
~-=:woADO0 DEL EJERCICIO ANTERIOR AL PATRIMONIO PUBLICO, SEGUN LO INDICA LA

CATHSATIVA LEGAL VIGENTE QUE SE ADJUNTA.
Usuario: LOURDES

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber
5.1.8.01.01.001 RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES 367,521.05
6.1.1.09.01.001 PATRIMONIO GOBIERNOS SECCIONALES 367,621.08
SUMAN o PASAN USD 367,521.05 367,621.05
DIRECTOR FINANCIERO SUB DIRECTORA CONTABILIDAD (E) ELABORADO POR
Led. Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta Lourdes Freire P.

24/02/2021 15:33 Pagina 11



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
...le hace bien al pais!

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM |
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: SIN
FEC. NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006
FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

—_—

|ACTIVIDAD ECONOMICAPRINGIPAL . oo : i - 0%
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

T TN T e

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA
CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Telefono: 062991846 Email: willianparion@hotmail.com Celular: 0993796123

IOBIJG&GIONESWUT&M: AT oL T T U e T e AT

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos econdmicos, Derechos de informacitn,

Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la aplicacion de la ley
de régimen tributario intemo estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
declaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera mensual,

Recuerde que sus declaraciones de VA podrén presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera bienes o
preste servicios Unicamente con tanfa 0% de IVA yfo sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de refencion del 100% de IVA.

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

SANCELADO 05 FEB 20U,

Cédigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM

Pag.1de 2 lcl




‘

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSQO PARA LLEVAR. "
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: OYACACHI Barrio: OYACACH| Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ
Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Domicilio: 062891846 Celular: 0983786123 Email:
williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com

Cadigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM

" REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES
p ...Je hace bien al pafs!
NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
]BTABLECHIENMW N i3 8h ]
— =; |
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT..  30/01/2006
HOMBRE COMERGIAL: FEC. CIERRE:  31/08/2011 FEC. REINICIO: 16/03/2015
ACTIVIDAD ECONOMICA:
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 11

Fecha: 8-2-2021

13117

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of

Num. Ref. BCE.:16162834

Institucién Plflblica GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 |

# Cta | T. Fec Proc
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto Referencl Ced.ldent.] Idant Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA UENANO JARAMILLO 05-02-2021
A 2204827996|| 180.00 98| 1500592249|JHORDAN PATR 2 17:46:23] ACREDITAD.
BANCO PICHINCHA H REIRE PUNGUIL JUAN"f 05-02-2021
ICA. 3941908100f| 180.00) | 1500492994|OSE 2 17:46:23| ACREDITADA|
LLACTA
BANCO ALAPUCHA LIDER “ 05-02-2021
lINTERNACIONAL 16500905341|| 180.00 98] 1500867611||ROB 2 17:20:17 ACREDITADA|
ONTANO
COOP. AHORRO Y ALDONADO ILTER - 05-02-2021
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 180.00 98] 1500494131(IMAURIC _ 2] 17:06:42 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y EREZ GAVILANES ., 05-02-2021 '_
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 67.50 98|| 1500276678|\WILSON LEONARD 2 17:06:42, ACREDITADA
Total: |  787.50|Reg.:5

CAtras



